
Ferrara

Nome Ruolo Tel Email

Salvatore Strano Responsabile Organizzativo – ADI 0532-310505 s.strano@ausl.fe.it

Valerio Parmeggiani
 direttore del dip. nuclei delle cure primarie del

distretto ovest di Cento
 

 
 v.parmeggiani@ausl.fe.it  

Gulmini Loretta Medico palliativista - Hospice Codigoro  
 l.gulmini@ausl.fe.it

 gulmini.loretta@libero.it  

Enrico Mangherini inf. professionale di ADI di ferrara    e.mangherini@ausl.fe.it  

Mariagrazia Piva
inf. professionale ADI di Portomaggiore
Distretto Sud-Est

   Mg.piva@ausl.fe.it  

Enico Piva Oncologia    e.piva@ospfe.it  

Franco Gilli
Dirigente DEA di Cento – Comitato Osp senza
Dol.

   Franco.gilli@ausl.fe.it  

Simonetta Beccari Ufficio Comunicazione e Stampa    s.beccari@ausl.fe.it  

Poletti Stefano Medico volontario ADO Hospice Ferrara + MCA   Fax 0532421325

Maria Caterina Pareschi Road  Distretto Ovest   mc.pareschi@ausl.fe.it

Gaetano Marinelli
Medico convenzionato  e consigliere de  "
ANF" 

  grmarinelli@email.it

Teresa Matarazzo
Anestesista dell'ospedale  S.Anna - Referente
COSD 

  t.matarazzo@osp.fe.it

Francesca Chiarati Infermiera chirurgia di Comacchio      f.chiarati@ausl.fe.it

Mauro Barbieri Infermiere adi       m.barbieri@ausl.fe.it
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